
休講に伴い、今期日程を以下の通り変更いたします。

S＆Nスポーツマネジメント神戸主催

神戸ストークスチアダンス教室　受講生の皆様

平素より神戸市立須磨体育館の教室に
ご参加いただき、誠にありがとうございます。

1/9は講師都合の為、教室を休講とさせていただきました。

ご迷惑おかけして大変申し訳ございませんが、
何卒ご理解いただきますよう宜しくお願い致します。

変更前 変更後

今後とも神戸市立須磨体育館を
ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

神戸市立須磨体育館
指定管理者:S&Nスポーツマネジメント神戸

1月9日 1月30日


